

**Raport z przebiegu konsultacji społecznych projektu uchwały
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych
oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Gołdap na rok 2022**

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Gołdap na rok 2022 został poddany konsultacjom społecznym zgodnie z zasadami Uchwały nr XXXIII/217/2013 Rady Miejskiej w Gołdapi z dnia 29 stycznia 2013 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Gołdap.

Projekt uchwały zamieszczony został na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Gołdapi www.bip.goldap.pl w dniu 1 grudnia 2021 r.

Zgodnie z Zarządzeniem Nr 1263/XI/2021 Burmistrza Gołdapi z dnia 30 listopada 2021 r. w sprawie uruchomienia procesu konsultacji społecznych projektu uchwały Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Gołdap na rok 2022, konsultacje były prowadzone w następującej formie:

- zebranie opinii uwag, wniosków i propozycji od mieszkańców Gminy Gołdap, instytucji oraz organizacji pozarządowych i podmiotów realizujących zadania z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii, które można składać w formie pisemnej na formularzu konsultacyjnym, który należy dostarczyć w wersji elektronicznej na adres pom@goldap.pl z dopiskiem „Gminny Program Profilaktyki” lub w wersji papierowej do Punktu Obsługi Mieszkańca Urzędu Miejskiego w Gołdapi w terminie od 6 grudnia 2021 r. do 10 grudnia 2021 r.

W wyniku konsultacji społecznych:

Do Urzędu Miejskiego w Gołdapi nie złożono formularzy konsultacyjnych.

Gołdap, 14 grudnia 2021 r.

**Z up. BURMISTRZA
GOŁDAP**
Joanna Magdalena Łabanowska
ZASTĘPCA BURMISTRZA

Sporządziła: *Malgorzata Tobolska*
**SPECJALISTA
ds. polityki społecznej**

Kierownik Wydziału
Oświaty i Spraw Społecznych
Anna Podciborska